Aquisição de mobiliários para atender as necessidades operacionais e 

administrativas da Câmara Municipal de Sucupira - TO, garantindo conforto e ergonomia 

para os servidores e contribuindo para a organização e funcionalidade do espaço 

institucional. 

Data da Assinatura: 18/02/2025 

Preço: R$ 15.248,00 (quinze mil e duzentos e quarenta e oito reais) 

Dotação Orçamentária: Câmara Municipal - Unidade Orçamentária: 01.031.0001.2001; 

Câmara Municipal - ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52 – MAQUINAS 

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE – Fonte 1.500. 

Signatários: ANA MARIA DE SOUZA LEITE - CÂMARA MUNICIPAL DE